UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PTTH Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH KON TUM

Căn cứ  Luật  Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2020NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 35/2014/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2014 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông báo số 35/TB-PTTH ngày 31/01/2023 của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Kon Tum về việc nghỉ hưu đối với viên chức;

Xét đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Võ Thị Thuỷ;             Sinh ngày 10 tháng 5 năm 1967

Số sổ BHXH: 3696007823; ;  Số điện thoại di động: 0905035174

Chức danh: Phóng viên

Đơn vị công tác: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 6 năm 2023.

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Số nhà 172, đường Trần Nhật Duật, tổ 2 phường Duy

Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Hình thức nhận lương hưu: Qua tài khoản thẻ, số tài khoản: 5100205059031 Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

Nơi khám bệnh BHYT ban đầu: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Võ Thị Thuỷ do Bảo hiểm xã hội tỉnh

Kon Tum giải quyết theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài vụ kiêm phụ trách phòng Tổ chức - Hành

chính, Trưởng các phòng liên quan và bà Võ Thị Thuỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Phan Cư

		2023-03-27T13:58:09+0700

		2023-03-27T15:09:01+0700

		2023-03-27T15:09:01+0700

		2023-03-27T15:09:01+0700